#### **Kelurahan Porong**

Jl. pesantren No.1 porong 61274 0343853234

kelporong.sidoarjokab.go.id

Pemerintah Kab. Sidoarjo / Kecamatan Porong / Kelurahan Porong

# Surat Keterangan Jual Beli

No. SK: 188/08/437.7.18.1/2022

#### Persyaratan

- 1. 1.Membawa Sertifikat Tanah asli
- 2. Membawa surat Izin Mendirikan Bangunan (IMB)
- 3. KTP dan SuratPersetujuan Suami/Istri jika sudah menikah
- 4. Membawa Fotocopy Akte Kematian (bagi Suami/Istri sudah Meninggal
- 5. Bukti bayar PBB 10 Tahun Terakhir
- 6. Kartu Keluarga
- 7. Surat Pernyataan Tanah Tidak Sengketa

#### Sistem, Mekanisme dan Prosedur

1. 1.Datang Langsung Ke Kelurahan Porong 2.Menunjukkan Berkas ke Petugas Kelurahan Porong
3.Petugas Kelurahan Akan Memperoses Dokumen Dokumen Telah Selesai dan di terima Pemohon

## Waktu Penyelesaian

120 Menit

### Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

### **Produk Pelayanan**

1. Surat Keterangan Jual Beli

## Pengaduan Layanan



## **Kelurahan Porong**

Jl. pesantren No.1 porong 61274 0343853234

kelporong.sidoarjokab.go.id

Pemerintah Kab. Sidoarjo / Kecamatan Porong / Kelurahan Porong

WA. 085161139382

kantor Kelurahan Porong

Jl. Pesantren no.1 Porong